03/06/2022 09:27 Prefeitura Municipal de Inhapi

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/C3256ECC/03AGdBq25Sm_9QPaj0n9miox7yk_81b4RzTrAfwOl94HURi_DsiIXdrWJV5RF-eKjqa… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PORTARIA Nº 48, DE 02 DE JUNHO DE 2022.

Exonera ocupante de cargo de provimento efetivo

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e
Considerando pedido de exoneração impetrado, em 01 de junho de
2022, através do processo administrativo 1851/2022.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) MACIEL VIEIRA
DOS SANTOS portador (a) do RG 31720790 SCJDS/AL e CPF
076.854.804-76 do cargo de PROFESSOR 1° ao 5° ano, matrícula
2023-1 vinculado à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 02 de junho de 2022.

Publicado por:

Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:C3256ECC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 03/06/2022. Edição 1808

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/